
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г. СОБОЛЕВА 

 
ПРИКАЗ 

 

    30.08.2024г.     станица Северская                    № 401 

 

О создании  комиссии по контролю за организацией и качеством питания, 

бракеражу готовой продукции 

 
 

В целях организации качественного питания обучающихся МБОУ СОШ № 43 

станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза         

С.Г. Соболева во втором полугодии  2024-2025 учебного года и предотвращения 

случаев пищевых отравлений и поставки недоброкачественной продукции 

приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Иванов Д.С., заместитель директора по ВР -  председатель; 

Члены комиссии:   

          Дьякова Л.В., шеф – повар; 

          Неверова С.И., школьный фельдшер  

          Макаренко И. А. председатель родительской общественности. 

2. Дьяковой Л.В., шеф-повару: 

2.1  незамедлительно докладывать директору школы   обо всех случаях 

нарушения, выявления низкого качества продукции. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 43 станицы Северской  

МО Северский район  

имени Героя Советского Союза С.Г. Соболева                         Г.С. Николаенко 


		2024-09-01T19:41:52+0300
	Николаенко Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




